**P**ie orit regnū athemiēsiū ubi prim? iste Cicrops regnauit q̄ multas supstitōes instituit nūq̄ ātea ī grecia visas ab h̄ p̄mū iupit̄ de? p̄dicat̄ ei q̄ bouē offert

**Cicrops** prim? rex athemiēsiū.  
Bos in egipto exit de flumine ī festo Serapis et eleuat̄ ī aere et rurū intrat et n̄ oparet a p̄ deo colit̄ a stulta plebe.

**D**ilutiū deucallionis est factum in Thessalia et fecundis fabulay incendium et vocatur ideo deucallionis quia in eius regno maxime fuit.

**I**ste fuit. 12. rex assyrioz s̄ q̄ natus ē moy ses in egipto regnate sicchoionū. 12. ortho pole et argiuoz q̄nto aiafo.

**F**ilij Isrl̄ sūt ī magna tribulatione et seruitute.

**Pharao**  
**Boccho**  
tis.

**I**ste Pharao non? a Mesre n̄ audiuit vocē d̄m nolēs dimittere filios Isrl̄ quare decē plagis attritus postea cum suis ī mari rubro sumersus fuit.

Lacedemon conditur.

**M**ora q̄ fm̄ aug. circa ista tpa m̄ta m̄dada et fabulosa ānotant̄ a grecis hystoriographis q̄ cōiter m̄to minora sūt q̄ fama iactat̄ de modico negotio magna p̄dicat̄

**L**iber p̄ vinū inuenit p̄mo ī grecia et archos addidit. **I**pe ē dyo m̄se bach? filius Semele filie regis Thebeonū et p̄ deo cultus ē.

**H**eracles Anthemū viat. Nota fm̄ aug? plures fuerunt hercules et liberi patres quos indoctū vulgus aut putauit aut voluit deos fuisse.

**A**pheros rex Crete primo mellis colligendi vsū inuenit. **H**utus filia ex incestu concepit de q̄ mirabilia narrantur Et post ī idē filius regit̄ et d̄cis fuit audis. leges fecit et boues aratro p̄mus iuxit

**I**ste moyses eduxit ppl̄z ex egipto. **R**exit tūc ap̄d **S**erchoios mara tus ap̄d argiuos t̄iopas nouissimo tpe Cicropis athemiēsi regis p̄mi.

3622

3622

**Aram**

**Aminadab**

**I**ste Aminadab primus post moysen fide plena igressus ē maē rubz alijs trepidantibus p̄pter qd̄ regalem stirpem meruit procreare.

**Naalon**

princeps tribus Juda ī deserto fuit

3551

3551

**J**ob vir sanctus et patientie speculū circa hęc tēpora nascitur de linea Machoz fratris Abrahę Dixit annis multis quia post flagella vixit ānis. 150. Et hęc est positio Aug. Greg. Iyre et c. scz tertia generatione post Jacob et sic fuit contemporaneus Moysi. licet diu post euz vixit. **V**ide Aug. 18. de ciuitate dei.

**L**ex datur ī monte syna  
**L**iber leuiticus scribitur.  
**L**iber nūeroz p̄mulgat̄.  
**T**abernaculum preparat̄.

**C**hore cum trecentis vitis perit.  
**D**athan et **A**byron absortentur et multa milia prosternuntur.

**Moy**  
**ses**  
prim? tu  
dex fuit.

**I**ncepit anno mūdi. 3622.  
autē āno. 120.  
ānis. 20. vixit

**D**euteronomium scribitur.  
**B**alaā p̄xytat et occiditur.

**I**ste Moyses de cuius laude resonāt celū et terra oim̄ p̄pharū et hystoriographoz excellētissim? fuit **D**eū vidē q̄ sūt duo patrefamilias ille arātionis iste ī p̄uāo dātes testimoniū de d̄ina eētia et doctes vnū rez d̄ū cōlendū esse. ḡ isti duo tanq̄ p̄micerz debebāt prius videre vt post ea legiūte testificare possent. alij aut̄ ī figuris.

**Moy**  
**ses**  
na

scitur et ponitur ī aquam.

**Ithas**  
**mar**

**Harō**  
nascit̄

ante Moysen annis tribus.

**Aaron**

mus p̄ntex vixit ānis. 123.

**Elea**  
**zar**

filij Harō

**Maria**

**I**ste Aaron a deo vocatus digne summum sacerdotium sibi assumpsit et testamentum eternum sibi et filijs suis statuitur. **M**oritur annorum. 123. et sepelitur ī monte **S**er. filiusq̄ eius **E**leazarus ī pontificatu succedit.

**Pa**  
**dab**

**I**sti duo offerētes ignē alienum pas h̄ sunt e domino.

**Abiu**

**I**sta Maria propheta fuit. carmen cecinit. leprosa fuit septē diebus propter murmur. **M**oritur ī **C**ades deserti **S**yn. et ibidem sepelitur.

Circa istud tempus inceperunt reges in ytaliam regnare et multo dies nomina variantur. Ex quo romanorum pro pago clari? deducit

Reges ytalie

Janus

Iste Janus primus omnium regum ytalie dicitur fuisse filius Noe qui palatium extruxit ad dicitur ianiculum. Et post per magno deo habitus fuit duas facies ei figuratas et in principio anni eius festum celebrantes quasi esset finis preteriti et principium futuri anni. Inde Ianuarius mensis datus est.

Iste fuit octavius rex Assyriorum sub quo mortuus est Josue regnante apud Sychemos. 16. cora. apud argiuos decimo donao. apud Athenienses. 8. etichomo.

Reges Assyriorum

Amictus

Carbinus addidit Thebas regnas ibi et Grecas terras inuenit. Fecit venire in Tyrum et Sidonem et regnauit ibi et usum legum tradidit eis a colitis feminei quo capitalia faceret.

Etichonius Atheniensium princeps patus in Grecia quadraginta iunxit.

Sibilla samia femina noe dicitur aperte prophetat de christo et de paula eius matre.

Prax? rex iuxta Albulam finium. i. liberis aetate odit ubi per prax iouis uia odita fuit et quae tota ytaliam nuncupata fuit.

Saturnus

Iste Saturnus de Creta insula dicitur remisse in ytaliam et ibi cognasse quaedam delicia ydolatre mira ceitate hominum fuisse negat cum tamen eum regnasse dicitur et prius stercois super agros protere docuit. quae etiam stercois dicitur a colmani stercoam post dicitur sunt et etiam saturniam.

Piaus

Iste Piaus saturni filius prius rex Laurentium fuit qui bellator egregius et augur fuit et inter deos numeratus est.

Iste est 22. rex Assyriorum sub quo hystoria Delbore annotatur in Augusti et regnum Argiuorum deficit.

Laperes

Trois in Dardania regnauit et Troiam odit. Fabule multe a Graecis annotantur. Sibilla eurytra in Babilone cetera: multa prophetat de regno iudeorum et troja subuertenda et de christi incarnatione et beata uirgine Maria.

Anno mundi. 2725.

2775.

3825.

Linea

Salmo Haab. 2. v. 102

Boos filius sal. 8. Haab.

Boos.

Moyseis montem Iordanis siccat. Iericho capit. Sol in celo immobilis stat.

Hic sunt quosdam terribilium hystoria destructionis Beniamin et Gabaon propter stupra camen.

Nota quod hic salus per euangelistas quo ad Boos et Obeth. quod ad minus inter eos fluxerunt anni. 272. quod tempore ad unum hominem referri non potest et ideo hic. 5. ponuntur magis ad denotandum tempus quam rem gestam.

Judices

Josue

Othomel

Aioth

Sangar

Delbora

Iste Josue vir bellicosus fuit. primo in deserto Amalech uic. post mortem moysi a deo iudex constitutus fuit super Israel ut terram pro populo diuideret. Cuius bella et opera et religiosa mens in libro suo descripta sunt.

Iste Othomel fratrem Caleph iunioris liberauit Israel de oppressionibus regni Mesopotamiae quem passus ipse accepit Aram in iugum quem petiuit iriuguum superius et inferius a patre suo Caleph. ut patet Iudicum. 5.

Iste Aioth passus Eglon regem Moab et liberauit Israel. fuit enim vir fortissimus et utraque manu utebatur pro dextera. Post hunc fuit Sagar qui passus de philistinim 600. viros vomere. Iudicum. 3.

Ista Delbora fuit mulier et propter gratiam prophetiae delatus est ei honor ut iudicaret Israel. unde de mandato dei vocauit baruch ut pateret hostes Israel. Et inuenerunt filii Israel contra Iabin regem Chanaan et azaram principem militiae eius et deleuerunt eos Iudicum. 8.

Pontifices

Eleazarus

Hystoria libri Iudicum hinc incipit. Hystoria libri Josue incipit.

Phynees

Iste Eleazarus. 2. pontifex cum Josue diuisit Israel terram. Et ab eo descendit pontifex usque ad christum pauas exceptis.

Hystoria de ydolo Mpyche hinc expositorum dicitur dicitur acadisse post Josue in illis. 8. annis. hinc hinc dicitur quod tunc othomel.

Iste phynees cum adhuc iunior esset zelauit pro domino transfigens luxuriantes. Et ita placatus est dominus Numeri. 25.

**I**ste secundus rex Laurentium fuit qui etiam deus fuit illoz q sic voluerunt vel putauerunt.

**E**x hoc latincrum regnum dia cepit et Laurentum defeat.

Fau- nus.

Lat- nus.

**C**armentis filia Euandua tras latinas inuenit.

**S**ub isto diat factu ex adiaz Trope. forte pime et non scide.

Anchyses ex dea venere generat Enea qui regnavit in ytaliam. hoc ficticia deceptores rudiu populoru confixerunt qbus sua stupra et adulteria palliarunt.

**O**ccasio tropanoz belloz oritur q tanq semilla minima fuit eo q Naomedon n recepit Hercules et Iasonem cu honore debito et ex Tantillo tot creuerunt mala Caueat sibi qsqz ait Comicus.

Thau- ranius.

**S**ibilla frigia ferre vaticinata fuisse Anchysen et de flagellatione potentu terre a deo de descensu dei de Olimpo.

**S**ibilla delphica an tropana bella vaticinata est de verbi incarnate ab h matris coytu. Et si h vera sunt tuc gentibz aptius p omu q iudeis reuelatu e mistereu incarnatiōis qd valde mirz videt. Sile dicēdu videt de Job.

**N**aomedon rex Trope occidit et filia eius Xiona capitur et in Greca ducit ppter q secuta sunt bella grauissima a mala horredissima. De hystoria tropanam.

**H**eracles Ili vastat. i. troyam cu Iasone q statim a Priamo recidificata fuit. Ite Hercules. 12. facta pegit. Agonem olimpiacu ostiuit. multa bella confect. Et plurima mendacia enormia de ipso conficta sunt. Tandem postq multos superauit ipse morbu ferre non valens quo laborabat sed ab eo superatus flāmis se iniecit et mortuus inter deos trāstatus est.

**H**eracles Ili vastat. i. troyam cu Iasone q statim a Priamo recidificata fuit. Ite Hercules. 12. facta pegit. Agonem olimpiacu ostiuit. multa bella confect. Et plurima mendacia enormia de ipso conficta sunt.

3875.

3925.

Boos

Boos

3221.

3221.

...ant r nabit

\* Dicit tñ nicolaus de Lyra q iuxta hystorie veritate fuerit tres Boos sibi viāsim succēdētes. Quod qz ex canonica scriptura non p; p solido astruere n audem? hoc tñ certissimū est q inter pncipiū iudicatus Josue qñ salmon accepit Raab q genuit boos vs ad natiuitate dāuid fluxerūt anni arāter. 367. vbi tñ nisi tres ab euāgelistis generatiōnes ponuntur.

**I**udices

Gedeon. 7.

Aby- me. 9.

Thola. 9.

Waye. 10.

**I**ste Gedeon percussit quatuor reges. s. Oreb. Zebze. Zeb et Zalmana. et humiliatus est Madian coraz Israhel Iudiciū. 6. 7. et 8.

**I**ste Abimelech filius natural Gedeon n vocatus a dño h maliciose ingessit se ad pncipiū tñ ocab. 70. fratribz suis qre etiā mala morte vitā finuit. Iudic. 9. Nōm eim reguz sibi imq imponi iussit.

**I**ste Thola redijt ad modum pstinu scz quo iudices preerant per modū directionis et consilij magis q dñi.

**I**ste Jair hūit. 30. filios qz pncipes. 30. civitatu ostiniit. et qz ipsa bona in silencio et pace trāseunt p: tē q in diebz istoru duorum Israhel dño adhsit et ideo aucta pspere aduenerunt.